
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 21,264,068 14,143,019 7,121,049

200 세외수입 10,852,594 10,351,222 501,372

210 경상적세외수입 19,034 2,400 16,634

216 이자수입 19,034 2,400 16,634

216-01 공공예금이자수입 19,034 2,400 16,634

[ 폐기물처리시설사업기타특별회계 ] 16,634 0 16,634

< 자원순환과 > 16,634 0 16,634

▣공공예금 이자 16,634 0 16,63416,634,000원

220 임시적세외수입 10,833,560 10,348,822 484,738

224 기타수입 4,513,560 4,028,822 484,738

224-06 그외수입 4,513,560 4,028,822 484,738

[ 거제시 거가대교관광지 조성사업 보상특별회계 ] 4,487,260 4,000,000 487,260

< 관광과 > 4,487,260 4,000,000 487,260

▣거가대교관광지 보상위탁금 및 위탁수수료

4,487,260 4,000,000 487,260

[ 대대이전 및 양여부지 개발사업 특별회계 ] 0 2,522 △2,522

< 도시계획과 > 0 2,522 △2,522

▣대대이전 및 양여부지 개발사업 예납금 이자 0 2,522 △2,522

경정4,487,260,000원

경정0원

500 보조금 5,678,869 332,658 5,346,211

510 국고보조금등 5,598,685 243,126 5,355,559

511 국고보조금등 5,598,685 243,126 5,355,559

511-01 국고보조금 205,735 243,126 △37,391

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 205,735 243,126 △37,391

< 주민생활과 > 205,735 243,126 △37,391

▣의료급여 기금(현금급여 등) 205,735 243,126 △37,391

◎현급급여비 156,800 196,800 △40,000

◎관리사업비 48,935 46,326 2,609

경정156,800,000원

경정48,935,000원

511-03 기금 5,392,950 0 5,392,950

[ 주택사업 기타특별회계 ] 5,392,950 0 5,392,950

< 행복주택팀 > 5,392,950 0 5,392,950

▣국민임대·영구임대주택 건설 지원 5,392,950 0 5,392,9505,392,950,000원

520 시ㆍ도비보조금등 80,184 89,532 △9,348

521 시ㆍ도비보조금등 80,184 89,532 △9,348

521-01 시ㆍ도비보조금등 80,184 89,532 △9,348

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 73,934 83,282 △9,348



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주민생활과 > 73,934 83,282 △9,348

▣의료급여 기금(현금급여 등) 73,934 83,282 △9,348

◎현금급여비 39,200 49,200 △10,000

◎관리사업비 12,234 11,582 652

경정39,200,000원

경정12,234,000원

700 보전수입등및내부거래 4,732,605 3,459,139 1,273,466

710 보전수입등 2,300,609 2,317,243 △16,634

711 잉여금 2,170,555 2,187,189 △16,634

711-01 순세계잉여금 2,170,555 2,187,189 △16,634

[ 폐기물처리시설사업기타특별회계 ] 1,819,555 1,836,189 △16,634

< 자원순환과 > 1,819,555 1,836,189 △16,634

▣폐기물처리시설 설치부담금(아주지구도시개발사업)

1,819,555 1,836,189 △16,634경정1,819,555,000원

720 내부거래 2,431,996 1,141,896 1,290,100

721 전입금 2,431,996 1,141,896 1,290,100

721-03 기타회계전입금 2,431,996 1,141,896 1,290,100

[ 주택사업 기타특별회계 ] 1,290,100 0 1,290,100

< 행복주택팀 > 1,290,100 0 1,290,100

▣국민임대·영구임대주택 건설(시비 부담) 1,290,100 0 1,290,1001,290,100,000원


